
MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA

SERVICIOS PÚBLICOS Y

HÁBITAT

CAMBIO DE DÍA, HORA Y LUGAR DE APERTURA

EL MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA, SERVICIOS PÚBLICOS Y HÁBITAT, comunica que el lugar del
acto de apertura de propuestas de la LICITACIÓN PÚBLICA convocada para la contratación de la
obra : “SISTEMA DE DESAGÜES CLOACALES ETAPA I LOCALIDAD DE ATALIVA – DEPARTAMENTO
CASTELLANOS –PROVINCIA DE SANTA FE”, se ha modificado para el día 04 de junio de 2021, o el
primer día hábil posterior si aquel no lo fuere, a las 10:00 horas, en Sala de Sorteos de la Lotería de
Santa  Fe,  sita  en  calle  Francisco  Miguens  N°  1976  -Local  1  -y  bajo  la  modalidad  virtual.
(https://meet.google.com/zxd-ddis-owc)

S/C 33517 May. 28 Jun. 1

__________________________________________

CAMBIO DE HORA Y LUGAR DE

APERTURA

EL MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA, SERVICIOS PÚBLICOS Y HÁBITAT, comunica que el lugar del
acto de apertura de propuestas de la LICITACIÓN PÚBLICA convocada para la contratación de la
obra  :  “SISTEMA  DE  PROVISIÓN  DE  AGUA  POTABLE  -  LOCALIDAD  DE  PUERTO  GABOTO  -
DEPARTAMENTO SAN JERÓNIMO - PROVINCIA DE SANTA FE”, ha sido modificado para el mismo día
04 de Junio de 2021, o el primer día hábil posterior si aquel no lo fuere, a las 08:30 horas, en Sala
de Sorteos de la Lotería de Santa Fe, sita en calle Francisco Miguens N° 1976 Local 1, localidad de
Santa Fe y bajo la modalidad virtual (https://meet.google.com/zbz-ftmv-cji ).

S/C 33519 May. 28 Jun. 1

__________________________________________

DIRECCIÓN

PROVINCIAL DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 25/2021

Expediente Nº 16103-0019386-6



TENDIENTE A CONCRETAR LA “PROVISIÓN DE REPUESTOS VARIOS PARA MOTONIVELADORAS
CATERPILLAR 120 H, PROPIEDAD DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD”

PRESUPUESTO OFICIAL: $22.758.712,45

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 15 DE JUNIO DE 2021

HORA: 10.00 HS

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD, sita en Bulevar
Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bulevar  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682 -  correo  electrónico  a:
dpvsuministros@santafe.gov.ar

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe hasta las 9,00 hs. del día 15 de junio de 2021

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 33507 May. 28 Jun. 1

__________________________________________

S.A.M.Co RAFAELA

“DR. J. FERRE”

LICITACION PUBLICA Nº 08/21

APERTURA: 16/06/2021 - HORARIO: 8.30 HS

OBJETO: ADQUISICIÓN MEDICAMENTOS,SOLUCIONES, ALIMENTACION ENTERAL Y PARENTERAL

DESTINO: S.A.M.Co RAFAELA “DR. J. FERRE”

DECISION INTERNA Nº: 253/21

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré”
– Lisandro de la Torre 737 – 2300 – Rafaela

INFORMES: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré” – Lisandro de la Torre
737  –  2300  Rafaela  –  TE:  Directo:  03492-433615  o  03492-421621  –  421721  int  212-
compras_rafaela@santafe.gov.ar



VALOR DEL PLIEGO: el valor del pliego es de 15608,00(Pesos quince mil seiscientos ocho) Se
deberá  adjuntar  a  la  propuesta  constancia  de  compra  del  mismo.  El  pago  del  pliego  debe
efectuarse antes de la apertura, mediante depósito en la cuenta Nº 5244/07 del S.A.M.Co Rafaela
en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A, sucursal 520 de Rafaela.

S.A.M.Co RAFAELA “DR. J. FERRE”

SECCION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 33494 May. 28 Jun. 1

__________________________________________

MUNICIPALIDAD

DE SUNCHALES

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO N° 3 0 4 3 / 2 1

Objeto: Licitación Pública para la contratación de la provisión, distribución, compactación, alisado
y terminación de mil ochocientos veintitrés con setenta y seis metros cuadrados (1.823,76 m2) de
carpeta asfáltica en caliente con un espesor de 5 cm., conforme al pliego de bases y condiciones
que se encuentra a disposición en la sede de la administración municipal.

Presupuesto oficial: $ 4.377.024,00 -IVA incluido-.-

Plazo recepción de ofertas: hasta el día 16 de junio de 2021, a las 10:30 hs., en la Mesa de
Entradas de la sede administrativa de la Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.-

Fecha de apertura de ofertas: 16 de junio de 2021, a las 11:00 hs., en la sede administrativa de la
Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.-

Valor del Pliego: $ 4.377,00

Consulta y Venta del Pliego: Subdirección de Compras y Contrataciones, sede administrativa de la
Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103. Teléfono: (03493) 425500 / 420490.

$ 450 449346 May. 28 Jun. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA



Nro. de Expediente: 2787/2021 C

Fecha de solicitud: 19 de mayo de 2021

Repartición Solicitante: Secretaría de Modernización y Cercanía

Repartición Licitante: Centro Municipal de Distrito Oeste “Felipe Moré”

Objeto: Contratación del Servicio de Seguridad y Vigilancia para el Centro Municipal de Distrito
Oeste “Felipe Moré”

Presupuesto oficial : $9.514.800,00

Valor del sellado: $8.000,00

Consulta y venta del pliego : Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos
Aires 711 Piso 3º O vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Forma  y  Lugar  de  Pago  del  Sellado  :  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas :Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711
Piso 3º

Apertura de sobres : Fecha y hora: el día 14 de junio de 2021 a las 10:00 hs. o el posterior hábil si
el indicado no lo fuere.

Lugar: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711 Piso 3º

$ 450 445918 May. 28 Jun. 10

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Expte. Nº 28480/2020

PRÓRROGA

Fecha de solicitud: 20 de Mayo de 2.021.

Repartición solicitante: Secretaría de Deporte y Turismo.

Objeto:  Contratación  del  servicio  de  seguridad privada para  los  predios  dependientes  de  la
Dirección  Gral.  del  Deporte  Comunitario  y  la  Dirección  Gral.  del  Deporte  Federado  de  la
Subsecretaria de Deporte y para el edificio de la Secretaria de Deporte y Turismo.



Presupuesto oficial (incl. IVA): $ 23.418.334,28 (veintitrés millones cuatrocientos dieciocho mil
trescientos treinta y cuatro con 28/100).

Valor del sellado: $ 1.000,00.

Consulta  y  venta  del  Pliego:  En  la  Dirección  Administrativa  Económica  y  Financiera  de  la
Secretaria de Deporte y Turismo sita en Dante Alighieri 2.731(tel: 4805643/4 mt 106/113) de lunes
a viernes 08:00 a 14:00 hs o vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Forma  y  lugar  de  pago  del  sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o  timbrado
tradicional: abonar en cajas habilitadas del banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: En la Dirección administrativa Económica y Financiera de la Secretaria de
Deporte y Turismo sita en Dante Alighieri 2.731, hasta el día fijado para la apertura.

Apertura de sobres: Fecha y hora: El día 24 de Junio del 2.021 a las 11:00 hs o el posterior día
hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar:  En la Dirección Administrativa Económica y Financiera de la Secretaria de Deporte y
Turismo sita en Dante Alighieri 2.731.

$450 445920 May. 28 Jun. 10

__________________________________________

COMUNA DE MELINCUÉ

REFORMA PLAZA MANUEL BELGRANO

Fecha de Apertura: 25/06/2021 - 12:15 hs.

Objeto: Adquisición de materiales.

Lote Nº 1: 315 M3 Hormigón H 8.

Lote Nº 2: 3151 M2 Losetas Graniticas.

Lugar de Apertura: Comuna de Melincué - calle San Lorenzo Nº 579 - Pcia. de Santa Fe.

Recepción de ofertas: hasta el día 25/06/2021 hasta las 12:00 hs., en Comuna de Melincué - calle
San Lorenzo Nº 579 - Pcia. de Santa Fe.

Sellado Provincial: $ 540. Monto de Garantía de Oferta; Lote Nº 1: Pesos veintidós mil ($ 21.000);
Lote Nº 2: Pesos cuarenta y dos mil ($ 34.000).

Costo  del  Pliego:  Sin  costo.  -  Consultas/  Informes:  Tel/fax:  Tel-fax  (03465)  499521-  Correo
electrónico: comunademelincue@gmail.com.



Financiamiento:  Fondo Municipal  de inversiones,  PROMUDI  -  Programa de Financiamiento de
Municipios y Comunas, Secretario de Finanzas e Ingresos Públicos, Ministerio de Economía.

$ 105 449099 May. 28 May. 31

__________________________________________


